
 
 

DECRETO Nº 122                                                           DE, 24 DE NOVEMBRO DE 2021. 

 

 

 “Dispõe sobre a RENÚNCIA AO CARGO 

DE CONSELHEIRA TUTELAR”. 

 

 

O Prefeito Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, Dr. Júlio 

César Dairel, no uso de suas atribuições constitucionais e na forma prevista na Lei 

Orgânica Municipal. 

 

CONSIDERANDO o ofício nº 113/2021 encaminhado pela Srª. Ana Patrícia 

da Silva Gomes ao departamento do RH da prefeitura, datado no dia 18 de novembro de 2021, 

informando e requerendo a renúncia do cargo de Conselheira Tutelar; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Acatar o pedido formalizado de renúncia ao cargo de Conselheira Tutelar 

da Srª. Ana Patrícia da Silva Gomes, a partir do dia 01 de dezembro de 2021.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se. Encaminhe-se ao departamento 

pessoal para as providências de estilo. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ourilândia do Norte/PA, em 24 de novembro 

de 2021. 

 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

Júlio César Dairel 
PREFEITO MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE/PA 

 

 

 

 


		2021-11-24T16:33:47-0300
	JULIO CESAR DAIREL:79801331291




